南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF51玻封测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

邮 编：211121 网 址：Http://www.shiheng.com.cn
南京时恒电子科技有限公司
5.产品型号说明
MF51 B 104 F 3950
① ② ③ ④ ⑤
① MF51：玻封测温型 NTC 热敏电阻器
② B 型:外形尺寸代号
③ 104： 25℃的零功率电阻值 100KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50 值 3950K
步骤 温度（℃） 周期（分钟）
1 TL±5 30±3
2 室温 5±3
3 Tu±5 30±3
4 室温 5±3
温度急变按下表条件循环
五个周期
6、认证
6.1 质量管理体系认证 ISO9001:2015
IATF16949:2016
6.2 环境管理体系认证 ISO14001:2015
6.3 环保检测报告 ROH S
6.4 江苏省高新技术产品认证
型 号 D H L d
MF51-B 1.6±0.2 3.8±0.5 65±2.5 0.3±0.02
版本 2.0
附表:1
南京时恒电子科技有限公司
R25=100KΩ 精度:±1% B25/50=3950K 精度:±1% （P182-6B2）
温度(℃)
电阻(Ω) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-40 1427.36 1481.78 1538.11 3.801 -3.672 0.706 -0.682
-39 1452.86 1508.52 1566.15 3.82 -3.689 0.697 -0.673
-38 1466.33 1522.64 1580.96 3.83 -3.698 0.688 -0.664
-37 1468.71 1525.14 1583.58 3.831 -3.699 0.68 -0.657
-36 1461.14 1517.2 1575.25 3.826 -3.694 0.672 -0.649
-35 1444.8 1500.07 1557.29 3.814 -3.683 0.665 -0.642
-34 1420.94 1475.04 1531.05 3.797 -3.667 0.657 -0.635
-33 1390.76 1443.4 1497.88 3.774 -3.646 0.65 -0.628
-32 1355.42 1406.35 1459.06 3.747 -3.621 0.643 -0.622
-31 1315.98 1365.03 1415.76 3.716 -3.593 0.636 -0.615
-30 1273.44 1320.46 1369.09 3.682 -3.561 0.63 -0.609
-29 1228.66 1273.57 1319.99 3.644 -3.526 0.623 -0.603
-28 1182.4 1225.14 1269.31 3.604 -3.488 0.616 -0.597
-27 1135.33 1175.89 1217.77 3.562 -3.449 0.61 -0.591
-26 1088 1126.38 1166 3.517 -3.407 0.604 -0.585
-25 1040.88 1077.12 1114.51 3.471 -3.364 0.597 -0.579
-24 994.364 1028.5 1063.71 3.423 -3.319 0.591 -0.573
-23 948.743 980.855 1013.95 3.374 -3.273 0.584 -0.567
-22 904.265 934.419 965.481 3.324 -3.227 0.578 -0.561
-21 861.115 889.391 918.503 3.273 -3.179 0.572 -0.555
-20 819.43 845.912 873.163 3.221 -3.13 0.565 -0.549
-19 779.302 804.08 829.562 3.169 -3.081 0.559 -0.543
-18 740.792 763.954 787.762 3.116 -3.031 0.552 -0.537
-17 703.93 725.565 747.791 3.063 -2.981 0.546 -0.532
-16 668.723 688.919 709.655 3.009 -2.931 0.54 -0.526
-15 635.161 654.004 673.338 2.956 -2.881 0.533 -0.52
-14 603.218 620.789 638.808 2.902 -2.83 0.527 -0.514
-13 572.855 589.234 606.021 2.848 -2.779 0.52 -0.508
-12 544.027 559.29 574.924 2.795 -2.729 0.514 -0.501
-11 516.681 530.9 545.456 2.741 -2.678 0.507 -0.495
-10 490.76 504.004 517.554 2.688 -2.627 0.5 -0.489
-9 466.205 478.538 491.148 2.635 -2.577 0.494 -0.483
-8 442.954 454.437 466.171 2.582 -2.526 0.487 -0.477
-7 420.946 431.636 442.554 2.529 -2.476 0.48 -0.47
-6 400.119 410.071 420.227 2.476 -2.426 0.473 -0.464
-5 380.414 389.676 399.124 2.424 -2.376 0.467 -0.457
-4 361.77 370.391 379.178 2.372 -2.327 0.46 -0.451
-3 344.132 352.154 360.327 2.32 -2.278 0.453 -0.444
-2 327.444 334.909 342.509 2.269 -2.228 0.446 -0.438
-1 311.653 318.598 325.666 2.218 -2.18 0.439 -0.431
0 296.708 303.171 309.743 2.167 -2.131 0.431 -0.424